Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

Avenida Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT – Fone: (66) 3521-5030/5829 – Fax: 3521-3716

email: contato@camaraaltafloresta.mt.gov.br _ site: www.camaraaltafloresta.mt.gov.br

MOÇÃO N. 019/2013

Autoria: Vereadores Emerson Sais Machado, Reinaldo de Souza (Lau), Charles
Miranda Medeiros, José Elói Crestani, Valdecir José dos Santos (Mendonça),
Paulo Cezar Chardulo (Jiló), Oslen Dias dos Santos (Tuti), Silvino Carlos Pires
Pereira (Dida) e Bernardo Patrício dos Santos.

Assunto: AGRADECIMENTO aos Procuradores
do Trabalho, Bruno Martins Mano Teixeira e
Fernanda Alitta Moreira da Costa, pela atuação
em favor de projetos, ações ou serviços de
reconhecida relevância social no município.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Apresentamos à Mesa Diretora, ouvido o Soberano Plenário,
MOÇÃO DE AGRADECIMENTO aos Oficiantes do Ministério Público do
Trabalho em Mato Grosso, Bruno Martins Mano Teixeira e Fernanda Alitta
Moreira da Costa, pela atuação através da Procuradoria Regional do Trabalho da
23ª Região, PTM Alta Floresta(MT), em favor de projetos, ações e serviços de
reconhecida relevância social no município.

Ante o exposto e atendidas as formalidades regimentais, os
Vereadores que a esta subscrevem REQUEREM que fique constando da Ata da
Sessão Ordinária de 10 de dezembro do ano em curso, esta MOÇÃO DE
AGRADECIMENTO, enviando-se cópia da presente aos homenageados.

Plenário Vereador Arnaldo Corcino da Rocha.
Alta Floresta – MT., 06 de dezembro de 2013.